
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 612      DEL 18/04/2024

OGGETTO: ESITO  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  PREDISPOSIZIONE  DI  GRADUATORIA

AZIENDALE  DI  MEDICI  DISPONIBILI  A  EVENTUALI  INCARICHI

PROVVISORI  E  DI  SOSTITUZIONI  PER  IL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA

PRIMARIA  A  RAPPORTO  ORARIO  (SERVIZIO  DI  CONTINUITA`

ASSISTENZIALE)  (ART.  19  C.  6  ACN  MEDICINA  GENERALE  28.4.2022).

SCADENZA 1.3.2024.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ESITO  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  PREDISPOSIZIONE  DI  GRADUATORIA

AZIENDALE  DI  MEDICI  DISPONIBILI  A  EVENTUALI  INCARICHI

PROVVISORI  E  DI  SOSTITUZIONI  PER  IL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA

PRIMARIA  A  RAPPORTO  ORARIO  (SERVIZIO  DI  CONTINUITA`

ASSISTENZIALE)  (ART.  19  C.  6  ACN  MEDICINA  GENERALE  28.4.2022).

SCADENZA 1.3.2024.  

IL DIRETTORE DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  0030488  del  12.04.2024  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente 

determinazione;

vista la  deliberazione  n.  47  del  30.1.2024  con  oggetto  “Emissione  di  avvisi  pubblici  per  la 

predisposizione di graduatorie aziendali di medicina generale per medici disponibili al conferimento 

di incarichi provvisori e/o all’affidamento di sostituzione nel servizio di continuità assistenziale – 

anno 2024 (art. 19, comma 6, ACN Medicina Generale del 28.4.2022);

preso atto che a seguito della procedura sopra citata sono pervenute n. 92 domande di medici nel 

termine ultimo dell’ 1.3.2024 ore 12,00, come da documentazione agli atti;

preso atto  che dopo la  chiusura dei  termini  è pervenuta n.  1 domanda da parte  della  Dott.ssa 

Occhetta Alda Susanna Teresa e che pertanto la stessa non può essere tenuta in considerazione,  

stante la preclusione espressamente indicata nell’avviso in parola; 

preso atto dell’elenco dei medici di Assistenza Primaria che, inseriti nella graduatoria regionale 

definitiva  per  l’anno  2024,  hanno  manifestato  la  disponibilità  al  conferimento  di  incarichi 

provvisori e di sostituzione ai sensi dell’art. 19 ACN del 28.4.2022 e quindi, ai sensi del medesimo 

ACN, in posizione prioritaria per l’assegnazione degli incarichi di che trattasi, secondo l’ordine di 

punteggio conseguito nella graduatoria regionale;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

preso atto che a seguito della valutazione delle istanze e dei titoli degli ammessi, sulla base della 

predetta normativa nazionale vigente, è stata formulata la graduatoria aziendale ai sensi dell’art. 19 

comma 6 ACN del 28.4.2022, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello 

stesso;

ritenuto infine,  ad esaurimento  della  graduatoria  di  cui  al  presente  atto  ed in  caso di  assoluta 

necessità, al fine di non determinare interruzioni del pubblico servizio di continuità assistenziale, di 

avvalersi di eventuali dichiarazioni di disponibilità già acquisite agli atti di questa Struttura, con 

riserva di successiva emanazione di avvisi di manifestazione di interesse finalizzati a raccogliere le 

eventuali disponibilità;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto dell’elenco dei medici di Assistenza Primaria a rapporto orario (servizio di 

Continuità Assistenziale) che, inseriti  nella graduatoria regionale definitiva per l’anno 2024, 

hanno manifestato la disponibilità al conferimento di incarichi provvisori e di sostituzione ai 

sensi  dell’art.19  A.C.N.  del  28.4.2022 e quindi,  ai  sensi  del  medesimo ACN, in  posizione 

prioritaria  per l’assegnazione degli  incarichi  di  che trattasi,  secondo l’ordine  del  punteggio 

conseguito nella graduatoria regionale;

2. di  dare  atto  che,  a  seguito  della  emissione  di  avviso  pubblico  per  la  predisposizione  di 

graduatoria aziendale di medici disponibili a eventuali incarichi provvisori e di sostituzioni, di 

cui alla deliberazione n. 47 del 30.1.2024, sono pervenute n. 92 domande di medici nel termine 

ultimo del 1.3.2024 ore 12,00, come da documentazione agli atti;

3. di prendere atto che dopo la chiusura dei termini è pervenuta n. 1 domanda  da parte della 

Dott.ssa  Occhetta  Alda  Susanna  Teresa  e  che  pertanto  la  stessa  non  può  essere  tenuta  in 

considerazione, stante la preclusione espressamente indicata nell’avviso in parola; 

4. di dare atto che a seguito della valutazione delle istanze e dei titoli degli ammessi, sulla base 

della predetta normativa nazionale vigente, è stata formulata la graduatoria aziendale ai sensi 

dell’art. 19 comma 6 ACN del 28.4.2022, che si allega al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale dello stesso;

5. di  pubblicare  la  graduatoria  allegata  sul  sito  aziendale  (http://www.asst-settelaghi.it nella 

sezione “Lavora con noi” – “Personale” – “Bandi di Concorso”); 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

http://www.asst-settelaghi.it/


AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6. di  dare  atto  che,  esaurita  la  graduatoria  di  cui  alla  presente  determinazione  e  solo  fine  di 

garantire  senza  interruzioni  il  servizio  di  Continuità  Assistenziale,  che  potranno  essere 

utilizzate dichiarazioni di disponibilità già acquisite agli atti di questa Struttura, con riserva di 

emanazione  di  avvisi  di  manifestazione  di  interesse  finalizzati  a  raccogliere  ulteriori 

disponibilità;

7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

8. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



N. COGNOME NOME PUNTEGGIO GRAD. REGIONALE

1 TORLONTANO DANTE 83.9
2 BENE GIUSEPPA 79.6
3 FALANGA ANTONIO LEONARDO 78.2
4 DE CARLO GIUSEPPE 78.0
5 POLIZZI NICHOLAS ANTHONY 77.6
6 RUSCICA SALVATORE 74.1
7 BUSCEMI ANGELO 71.7
8 RESTIVO DOMENICO 69.6
9 FANARA GIOVANNA 68.2
10 CAMICIOTTO ANNAMARIA 66.3
11 MILITELLO GIUSEPPE 61.1
12 CORICA ANTONIO 56.2
13 MARANO GIUSEPPE 55.3
14 PRESTI CARMEN 54.6
15 BAHBOUTH ELIANE DENISE 51.0
16 COLOMBO CHIARA 50.0
17 HLEIHEL MAHMOUD 46.4
18 FRASCI UMBERTO 46.1
19 VERDUCCI VITTORIO 40.1
20 INNOCENZI GIUSEPPE 39.4
21 FRIJIA ANDREA 34.0
22 BOTTA GABRIELE 30.3
23 BALDRIGHI ANTONELLA 23.3
24 PALADINI MARCO 21.6
25 BUSSOLOTTI CLARA 18.8
26 DE MONTI MARCO 18.7
27 DAFFARA GIUSEPPE 18.6
28 DE VITO MATTIA 17.3
29 AQUILANO PIA 16.9
30 GHANDOUR HUSSEIN 16.9
31 MENTASTI RAFFAELLA 16.6
32 MAZZI CHIARA ELISA 16.5
33 SANZARI ADELE 15.1
34 GUIDOTTI EUGENIO 15.0
35 VUTURO ONOFRIO 14.6
36 COSTANZO GIOVANNA 13.6
37 DI GUGLIELMO MARIA LUISA 13.6
38 INGEMI MARIA CONCETTA 12.9
39 SALA EMANUELE 11.8
40 MAININI FRANCO 11.15
41 SORIANO ANTONIO 11.1
42 EPIFANI LUIGI 10.9
43 GUZZETTI MARIA RAFFAELLA 10.1
44 SCHIAVI STEFANIA 9.7

GRADUATORIA AZIENDALE MCA ANNO 2024 DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI INCARICO 
PROVVISORIO E/O ALL'AFFIDAMENTO DI SOSTITUZIONE NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE - ANNO 

2024
PUNTO  1/ A)       MEDICI ISCRITTI NELLA GRADUATORIA REGIONALE ANNO 2024 - SECONDO L'ORDINE DI PUNTEGGIO 

17/04/2024 1



45 BARBETTA DESIREE 9.4
46 VOLPI VALENTINA 9.1
47 ZIPPARRI LUIGI 8.9
48 ARMENANTE GABRIELE 8.6
49 ZANCHIN ELEONORA 8.6
50 ANELLI MICHELE 8.2
51 TUMBARELLO ROBERTO 8.2
52 MENTASTI ALESSANDRA 5.7
53 ROSSI ROBERTO 3.4
54 POZZI BRUNO PAOLO 2.7
55 ERPOLI PAOLO 2.5
56 ROMANELLI ANTONELLA 2.3
57 DE MICCO GIOVANNI PAOLO ANTONIO 1.8
58 PASQUINI MARCO 1.7
59 PEDICINI ROBERTO 1.5
60 NOVATI PAOLA 1.5
61 GARGIULO ALBERTO 1.0
62 RUCKSTUHL ELISABETTA 0.5

N. COGNOME NOME MINORE ETA' AL CONSEGUIMENTO 
LAUREA   in aa,mm,gg

63 SALERNITANO ROBERTO 25 anni, 3 mesi, 8 giorni
64 RABUFFETTI ANDREA CESARE 25 anni, 7 mesi, 8 giorni
65 LUINI EDOARDO FILIBERTO 27 anni, 4 mesi, 27 giorni
66 RIZZUTI CAMILLO 27 anni, 6 mesi, 12 giorni
67 GANDOLFI MATTEO 27 anni, 10 mesi, 21 giorni
68 GANCITANO COSIMO 27 anni, 11 mesi, 21 giorni
69 GIACOMETTI DAVIDE 29 anni, 0 mesi, 21 giorni
70 RICCI PAOLO 29 anni, 8 mesi, 26 giorni
71 TANDA ANTONELLO 32 anni, 5 mesi, 6 giorni

N. COGNOME NOME MINORE ETA' AL CONSEGUIMENTO 
LAUREA   in aa,mm,gg

72 MARZO VALENTINA 25 anni, 10 mesi, 4 giorni
73 ALBERTI FEDERICA 27 anni, 5 mesi, 5 giorni
74 WOMADJE POUADJAM CARINE 33 anni, 8 mesi, 12 giorni
75 KONTOGIANNI PETROULA 35 anni, 9 mesi, 7 giorni
76 KWAMO NGAMBOU NELLY 26 anni, 11 mesi, 29 giorni
77 NE WIN HTET HTET 26 anni, 2 mesi, 2 giorni
78 ZAGHINI MARTA 26 anni, 3 mesi, 0 giorni
79 LAGIOIA ARIANNA 26 anni, 9 mesi, 0 giorni
80 PERNA MARIA AGOSTINA 41 anni, 5 mesi, 26 giorni
81 IACONO MATTIA 27 anni, 3 mesi, 28 giorni
82 GUGLIELMINI ELENA MARIA 27 anni, 6 mesi, 14 giorni
83 MACCHI ILARIA 39 anni, 4 mesi, 27 giorni
84 MONTRASIO MASCIA MARIA LORENZA 51 anni, 9 mesi, 12 giorni

PUNTO  1/ B)       MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO IL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 
SUCCESSIVAMENTE AL 31.01.2023 

PUNTI  1/C)     MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE  ESCLUSIVAMENTE IN REGIONE LOMBARDIA

17/04/2024 2



N. COGNOME NOME MINORE ETA' AL CONSEGUIMENTO 
LAUREA   in aa,mm,gg

NESSUNO

N. COGNOME NOME MINORE ETA' AL CONSEGUIMENTO 
LAUREA   in aa,mm,gg

85 CERVELLIN ELISA 25 anni, 4 mesi, 18 giorni
86 CERIOTTI AURORA 25 anni, 8 mesi, 2 giorni
87 BUCKA ELENA 26 anni, 0 mesi, 27 giorni
88 MIRUKAJ DONALDO 26 anni, 4 mesi, 21 giorni
89 CRUGNOLA MICHELA 26 anni, 5 mesi, 4 giorni
90 BOVE STEFANO 26 anni, 7 mesi, 7 giorni
91 DISCONZI GIULIA 26 anni, 7 mesi, 8 giorni
92 SCHETTINI FRANCESCO 26 anni, 11 mesi, 11 giorni

N. COGNOME NOME MINORE ETA' AL CONSEGUIMENTO 
LAUREA   in aa,mm,gg

93 VINCO VALENTINA 24 anni, 4 mesi, 23 giorni
94 DE CRISTOFARO SILVIA 24 anni, 4 mesi, 29 giorni
95 GIURI MARIA 24 anni, 7 mesi, 14 giorni
96 RESIDORI MATTEO 24 anni, 7 mesi, 29 giorni
97 VINCI MARA 24 anni, 10 mesi, 4 giorni
98 TURCONI GLORIA 24 anni, 11 mesi, 2 giorni
99 ROMANO CHIARA 24 anni, 11 mesi, 5 giorni
100 GUAIA VINCENZO 24 anni, 11 mesi, 6 giorni
101 FIORANI MARTINA 25 anni, 0 mesi, 11 giorni
102 LURASCHI GIULIA 25 anni, 0 mesi, 21 giorni
103 SACCO SILVIA 25 anni, 2 mesi, 4 giorni
104 ELIA STEFANO 25 anni, 2 mesi, 19 giorni
105 RAMADANI RICCARDO 25 anni, 3 mesi, 10 giorni
106 CONTI MATTEO 25 anni, 4 mesi, 0 giorni
107 TOSI ELENA 25 anni, 4 mesi, 18 giorni
108 LA ROSA SARA 25 anni, 5 mesi, 8 giorni
109 CAPELLI SERGIO 25 anni, 5 mesi, 18 giorni
110 GRITTI GABRIELE 25 anni, 6 mesi, 14 giorni
111 BARONTI ALICE 25 anni, 7 mesi, 27 giorni
112 LOI CHIARA 25 anni, 8 mesi, 12 giorni
113 ABRAMO MICHELE 25 anni, 8 mesi, 18 giorni
114 LIEPA LINDA 25 anni, 9 mesi, 1 giorni
115 ZEHHAF BOUTAINA 25 anni, 9 mesi, 22 giorni
116 GRAZIANO NOEMI 25 anni, 10 mesi, 13 giorni

PUNTO  2/C)    MEDICI ISCRITTI AI CORSI DI SPECIALIZZAZIONE 

PUNTO 2/A)    MEDICI  ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE ANCHE IN ALTRE REGIONI DIFFERENTI DALLA LOMBARDIA

PUNTO 2/B)     MEDICI CHE ABBIANO ACQUISITO L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE SUCCESSIVAMENTE AL 31.12.1994

17/04/2024 3



N. COGNOME NOME MINORE ETA' AL CONSEGUIMENTO 
LAUREA   in aa,mm,gg

117 VOLPI LISA 25 anni, 10 mesi, 27 giorni
118 SITAMDZE DJUIDJE REINE PATRICIA 25 anni, 11 mesi, 2 giorni
119 PORRELLI NOEMI 26 anni, 0 mesi, 29 giorni
120 PIAZZA PIERO 26 anni, 1 mesi, 2 giorni
121 RISPO MATTIA 26 anni, 5 mesi, 0 giorni
122 PIREDDA ELISA 26 anni, 5 mesi, 30 giorni
123 SAGGIANTE MARTINA 26 anni, 6 mesi, 23 giorni
124 MEGGIOLARO MARCELLO 26 anni, 7 mesi, 5 giorni
125 ERMACORA NICCOLO' 26 anni, 8 mesi, 2 giorni
126 RAPONI MARIA CRISTINA 26 anni, 9 mesi, 16 giorni
127 DE GIUSEPPE VITO 26 anni, 11 mesi, 13 giorni
128 PASSANTINO VINCENZO 26 anni, 11 mesi, 15 giorni
129 PETROMILO JONIADA 27 anni, 3 mesi, 25 giorni
130 DELLA VOLPE LUCA 27 anni, 5 mesi, 5 giorni
131 BRESCIA ELISA 27 anni, 5 mesi, 29 giorni
132 MANCON STEFANO 27 anni, 6 mesi, 29 giorni
133 GONZATO PAOLO 27 anni, 7 mesi, 4 giorni
134 MAZZETTO LUCA 27 anni, 8 mesi, 25 giorni
135 TORELLI MARIO 27 anni, 9 mesi, 1 giorni
136 SANTORO FRANCESCO GIUSEPPE 27 anni, 10 mesi, 0 giorni
137 LO MONACO WALTER 28 anni, 1 mesi, 25 giorni
138 MAZZOLA MARINA 28 anni, 1 mesi, 28 giorni
139 FERRARI DAVIDE 28 anni, 8 mesi, 3 giorni
140 RIDOLFI LUCA 28 anni, 10 mesi, 17 giorni
141 CURAJ ETVALT 29 anni, 1 mesi, 13 giorni
142 COLOMBO ALBERTO 29 anni, 2 mesi, 14 giorni
143 VAGO VALENTINA 29 anni, 4 mesi, 1 giorni
144 PAVAN FRANCESCO 29 anni, 4 mesi, 22 giorni
145 CECCUTTO PAOLA 29 anni, 4 mesi, 29 giorni
146 AL SUWAIDI HAMDIA 29 anni, 7 mesi, 9 giorni
147 GRANZIERO FEDERICA 29 anni, 9 mesi, 22 giorni
148 INI' LAURA 30 anni, 3 mesi, 19 giorni
149 TAYOUN PATRICK 30 anni, 9 mesi, 3 giorni
150 BARTOLOTTA SIMONE 31 anni, 0 mesi, 2 giorni
151 NGOMBA BERTRAND THIERRY 31 anni, 6 mesi, 30 giorni
152 BERTINO GIUSEPPE 32 anni, 5 mesi, 26 giorni
153 SIGNE BERNARD FABRICE 32 anni, 8 mesi, 14 giorni
154 CAPRANI CHANTAL 33 anni, 2 mesi, 11 giorni

N. COGNOME NOME

NESSUNO

PUNTO  3)    MEDICI IN POSSESSO  DEL TILOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE E NON ISCRITTI IN 
GRADUATORIA REGIONALE O CHE ABBIANO ACQUISITO  L'ABILITAZIONE PROFESSIONALE ENTRO IL 31/12/1994 E NON ISCRITTI 
IN GRADUATORIA REGIONALE

17/04/2024 4



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 612 del  18/04/2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: ESITO  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  PREDISPOSIZIONE  DI  GRADUATORIA

AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI A EVENTUALI INCARICHI PROVVISORI E

DI SOSTITUZIONI PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA PRIMARIA A RAPPORTO

ORARIO  (SERVIZIO  DI  CONTINUITA`  ASSISTENZIALE)  (ART.  19  C.  6  ACN

MEDICINA GENERALE 28.4.2022). SCADENZA 1.3.2024.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 18/04/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Zoccarato Igino -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Zoccarato Igino


		2024-04-18T15:06:14+0200
	ROSANGELA CONTI




